
Jana Vačková (leina) ID 150395 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 16.5.2024, 7:00

PODMÍNKY PRODEJE
Dedra : objednávám vždy v určených termínech, které mám vypsané. Balíčky zasílám hned jak dorazí zboží ze skladu. Tzn.,že
od daného termínu máte balíček do týdne doma.
 O odeslání informuji.
 Na penízky čekám max. 5pracovních dní. Penízky,které dorazí později než vyřídím objednávku,přesouvám objednávku na
další termín.
 Pokud objednávka přesáhne 1.200,- posílám ihned a nečekám na další objednávkový termín.
 Termíny mám každé druhé pondělí .
 Pokud je objednávek více,každé pondělí.Objednávku beru jako závaznou,je možno ji do 24h. stornovat, pokud se tak nestane
a přesto nebudete mít o výrobek zájem,píši negativní hodnocení.

 Věci:Oblečky které inzeruji jsou všechny vyprané a vyžehlené a nejsou poškozené. Pokud ano, o všem se snažím informovat.
 Jestliže vám nebude cokoli jasné, jsem k dispozici. Ptejte se.
 Věcičky přeměřím, nafotím klidně znovu a pošlu na mail.

 Balíček samozřejmě vyráží až když přijde platba na učet.
 Na dobírku bohužel neposílám (zkušenost je zkušenost). I když po vzájemné dohodě se dá domluvit cokoli.
 Pošta zdarma nad 400,- pouze pokud výrobky nepřesáhnou více než 2kg .
 Vzoreček vždy samozdřejmostí.
  Stálým zákazníkům ,posílám dáreček,dám na výběr.

 ČESKÁ POŠTA
 POZOR....NOVĚ OD 1.1. 2009 LZE DOPORUČENĚ ZASÍLAT BALÍČKY POUZE DO TLOUŠŤKY 5 CM......JINAK UŽ MUSÍ JÍT JAKO
CENNÝ BALÍK !!!!
 Doporučeně do 500 gramů 37,-Kč.
 Doporučeně do 1 kg 43,-Kč.
 Doporučeně do 2 kg 49,-Kč.
 Cenný balík do 2 kg 58,-Kč.
 Cenný balík 2-5 kg 65,-Kč.
 Cenný balík 5-10 kg 77,-Kč.
 Cenný balík 10-15 kg 91,-Kč.
 Příplatek za křehké je 25,-Kč.

  pa,pa Jana

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

